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СОГЛАСОВАНО

Начальник департамента

строительного комплекса

Тверской области

___________________________________

(наименование исполнительного органа власти Тверской области)
________________/_______________/ 

«___» _____________ 2010 г.

Отчет

о реализации программы развития (содействия в развитии) сферы жилищного строительства города Ржева Тверской области
на 2010 – 2012 годы

за  2 квартал 2010 года

	№ п/п
	Ключевые действия по выполнению мероприятий программы развития
	Запланированный срок выполнения действия
	Фактический срок выполнения действия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подготовка проекта границ земельного участка, проведение государственного кадастрового учёта
	2010-2012 гг
	___
	2010-2012 гг

	2.
	Подготовка документов для размещения заказов на проведение аукционов и проведение аукционов по продаже права на земельные участки.
	2010-2012 гг
	___
	2010-2012 гг

	3.
	Подготовка документов для размещения заказов на проведение аукционов и проведение аукционов по продаже права на земельные участки под индивидуальное жильё.
	2010-2012 гг
	___
	2010-2012 гг

	4.
	Подготовка и направление документов в департамент строительного комплекса Тверской области для участия в конкурсе на софинансирование из областного фонда софинансирования расходов по обеспечению земельных участков под жилищное строительство инженерной инфраструктурой.
	2010-2012 гг
	___
	2010-2012 гг

	5.
	Подготовка и направление документов в департамент строительного комплекса Тверской области для участия в конкурсе на получение субсидий из федерального бюджета в рамках федеральных программ и мероприятий  по обеспечению земельных участков под жилищное строительство инженерной инфраструктурой.
	2010-2012 гг
	___
	2010-2012 гг


Заместитель Главы города Ржева                                                                                                Л. М. Румянцева






